投标邀请函

受**厦门百城金安高速公路有限公司**委托,**厦门汇腾管理咨询有限公司**对 2020 年-2021 年 沙**厦高速公路厦门段及甬莞高速厦门段机电养护项目(监理)**进行国内公开招标,现欢迎国内 合格的投标人前来提交密封的投标文件。

- 1. 招标编号: BC(金安) JL202001。
- 2. 招标项目名称、数量及主要技术要求: 招标项目一览表。
- 3. 招标文件购买时间: [2020 年 01 月 21 日]至[2020 年 02 月 03 日](节假日除外),上午8:30-11:30,下午14:30-17:30。招标文件购买地点: 厦门汇腾管理咨询有限公司(地址:厦门市思明区莲前西路 281 号 10 楼 1005 室)。
 - 4. 招标文件每套售价 200 元人民币, (含纸质版和电子版), 标书售后不退。
- 5. 投标截止时间:投标文件应于[2020年02月10日][上午9:00](北京时间)之前提交到厦门汇腾管理咨询有限公司(地址:厦门市思明区莲前西路281号10楼1013室),逾期送达的或不符合规定的投标文件将被拒绝。
- 6. 开标时间: [2020年 02 月 10 日] [上午 9:00] (北京时间); 开标地点: <u>厦门汇腾管理</u> 咨询有限公司(地址: 厦门市思明区莲前西路 281 号 10 楼 1013 室)。
- 7. 以上信息或本项目的其它内容如有变更,招标代理机构将在厦门百城建设投资有限公司网站(http://www.xmbaicheng.com/)发布通知,请投标人关注。
 - 8. 本项目不接受联合体投标。

招标代理机构:厦门汇腾管理咨询有限公司

地址:厦门市思明区莲前西路 281 号 10 楼

联系人: 小张 电话: 0592-8267155 传真: 0592-8267155

银行账户信息

账户类别 账户信息	投标保证金	中标咨询服务费
开户 行	建行厦门分行	
账号	35101535001050009676	
收款单位	厦门汇腾管理咨询有限公司	

一、项目名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍:

2020年-2021年沙厦高速公路厦门段及甬莞高速厦门段机电养护项目(监理),其他详见招标文件。

二、投标人必须具有以下资质:

具有交通运输主管部门颁发的公路机电工程专项监理资质且投标人必须列入全国公路建设市场信用信息管理系统监理资质企业名录,且登记名称、资质与企业名称、资质完全一致。

三、其他补充事宜

投标保证金:人民币壹万伍仟元整(Y15,000元)